
令和２年３月２４日  

保護者・地域の皆様  

京都市立福西小学校  

校長 栗栖 ゆみ子  

 

教職員異動のお知らせ  
 

早春の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。日頃

は，本校教育にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。  

 さて，令和２年度を迎えるにあたり，教職員の異動が以下の通りとなります。

なお，予定していました離任式は，感染拡大防止を図る観点から実施いたしませ

んので，ご了承ください。  

今後も引き続きご支援・ご協力をお願いいたします。  

 

 

 

 

《退職する教職員》    中川 拓也  

                    篠原 良治  

 

 

《離任する教職員》    家田 文彦  

                    椿  由紀  

                    坂口 裕磨  

                    中川 早紀  

 

 


